[image: 111]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ГОРОДА АРМЯНСКА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

РЕШЕНИЕ

29 декабря 2016 года 								№ 65/445-1

г. Армянск

Об отчете о результатах деятельности территориальной избирательной комиссии города Армянска Республики Крым за 2016 год

Заслушав отчет о результатах деятельности территориальной избирательной комиссии города Армянска Республики Крым за 2016 год, в соответствии со ст. 26 Федерального закона от 12 июня № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» территориальная избирательная комиссия города Армянска решила:
1. Принять к сведению отчет о результатах деятельности территориальной избирательной комиссии города Армянска Республики Крым за 2016 год (прилагается).
1. Разместить данное решение на официальном сайте администрации муниципального образования городской округ Армянск, в разделе «Территориальная избирательная комиссия города Армянска» и на официальном сайте Избирательной комиссии Республики Крым.
1. Возложить контроль за выполнение п.2 настоящего Решения на секретаря Территориальной избирательной комиссии города Армянска Кошельную Л.Н.
[bookmark: _GoBack]

Председатель территориальной
избирательной комиссии
города Армянска								А.П. Глабец

Секретарь территориальной
избирательной комиссии
города Армянска								Л.Н. Кошельная
image1.png